11 2-
ovg it.))4
05-

PRIFEITUDA MUNICIPAL DE 	4,"~
BOM %/ARDI Pb1

COMPÉONNSPCOMANDENA00.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Gabinete eivel

Portaria n° 09/2021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEffA _ MIINICIPAL ,:pz, BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no oso ,,de %MS a~ições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Bom Janlim/S.A„

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear ADRIANO DE ARAÚJO VARÃO, RG 14333372000-4, CPF
O 925.255353-68, para ocupar o carpi &provimento em.~ssão de Secretário Municipal de

Gestão de Compras e Sii~eatos, im SOO:tarja MOtticipal de Gestão de Compras e
Suprimentos, parte da Estrutura ~ativa do Poder gxecutivo de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal n° 660/2017;

Art 2°- Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIIQUE-ST., REGIS~ E allkEPRA-SE.

Gabinete da Prefeita MunieWl de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 04 dias do mês de
janeiro de 2021.

QUILISTIANNE DE AIRAtelo v
~na 43.1 p .

Av. José Pedro Vasconcelos. SIN. Bom igtrain, - 	ri— 	 - - - -